立命館アジア太平洋大学 第 8 回 学長候補者選考委員会 議事録

日 時   ： 2023 年 2 月 17 日（金）13 時 00 分～14 時 40 分

場 所   ： APU 本部棟 3 階 第 5 会議室（ZOOM 接続あり）

委 員   ： 委員長 淺野 昭人（副学長・理事、APU 事務局長）

        委員 清家 久美（アジア太平洋学部 教授）

NISHANTHA Giguruwa（アジア太平洋学部 教授）

BUI Thanh Huong（アジア太平洋学部 教授）

李 根煕（国際経営学部 教授）

夏田 郁（国際経営学部 教授）

笵 鵬達（国際経営学部 准教授）

寺嶋 弘道（言語教育センター 准教授）

金井 秀介（教育開発・学修支援センター 准教授）

折田 章宏（立命館アジア太平洋大学事務局 次長）

            金澤 奈央（アカデミック・オフィス 事務職員）

佐間野 有希子（学長室 課長補佐）

            松浦 Melody 芽生（アカデミック・オフィス 特定職員）

            ANANDAGODA Channa（校友）

   泉 美帆（校友）

   Gita Pramudita Prabhandhari（校友）

選考管理委員： 川添 敬（委員長）、MEIRMANOV Serik、中原 康博

事務局   ： 村田 陽一（立命館アジア太平洋大学事務局）、

中村 展洋（アドミニストレーション・オフィス課長）、

一宮悠里（同課員）、中嶋 実佳（同課員）

※ 下線は欠席者

（委員 15 名、出席者 11 名、委員会成立)

（議事録署名人：ANANDAGODA Channa、泉 美帆）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【議題】

１．議事録承認

⇒承認。

２．学長候補者の書類選考および 1 次・2 次面接の選考方法について

  ⇒冒頭、委員長より本日の委員会開催の趣旨について説明があった。2023 年度の理事会のス

ケジュールの関係で、学長候補者選考のスケジュールを前倒しする必要があることが報告さ

れた。事務局より、選考方法についての提案があり、委員から様々な意見が出され、意見を

反映して次回の委員会で再提案することが確認された。

３．今後のスケジュール

４．面接委員の選出について

  ⇒委員長より今後のスケジュールと面接委員の選出について提案がされた。面接委員の選出

については、次回具体的な方向性を示すことが確認された。

５．応募状況報告

  ⇒事務局より応募状況について報告があった。

2023 年 3 月 10 日

議事録署名人 ：ANANDAGODA Channa

議事録署名人 ：泉 美帆

以上